
Nr. Objekti i Prokurimit
Numri i referencës së 

procedurës së prokurimit

Tipi i kontratës 

(Mall/Pune/Shërbim/Ma

rrëveshje-Kuadër)

Lloji i procedurës së prokurimit/ 

minikontratë në kuadër të 

Marrëveshjes-Kuadër/ 

Amendamnet kontrate për nevojat 

e fillim vitit)

Kategoria e regjistrit

 Fondi Limit me të cilin 

është shpallur 

procedura (pa TVSH) 

Data e zhvillimit të procedurës së 

prokurimit

Emri i Operatorit Ekonomik/ 

Bashkimit të operatorëve 

Ekonomikë i/të shpallur fitues 

dhe NUIS

 Vlera e kontratës së 

nënshkruar (pa TVSH) 

 Organi që ka zhvilluar procedurën 

e prokurimit në rastin e  

procedurave të 

përqendruara/autoriteti i deleguar 

Data e lidhjes së 

kontratës

Data e përfundimit  

kontratës

1 Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar REF: 74700-01-29-2026 Shërbim Sistem dinamik Pa kategori                            100,000 29.01.2026 ARLO Travel-Blu Tour Operator                              11,900  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 30.01.2026

REF-74418-01-26-2026 148,821 27.01.2026 InfoSoft Office                               89,700 06.02.2026

REF-79175-03-13-2026                            325,240 17.03.2026 InfoSoft Office                             245,000 08.04.2026

3 Blerje ujë të pijshëm për institucionin REF-76410-02-17-2026 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Klasike 166,360 18.02.2026 Qafshtama SHPK 153,106  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 25.02.2026

4 Materiale për pastrim dhe dezinfektim REF-81346-04-08-2026 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Klasike 150,029 09.04.2026 HEP-2012 109,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 17.04.2026

5 Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Mirëmbajtje e software-ve te 

teknologjisë së informacionit
                             50,000 INSTANT.AL                              30,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 07.04.2026

                               2,800 31.01.2026

                               2,800 01.03.2026

                               2,800 31.03.2026

                               2,800 29.04.2026

7
Blerje furnizime dhe mallra të tjera zyre dhe 

të përgjithshme
Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre
                             33,333                   

LANDWAYS 

INTERNATIONAL
                             25,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 20.02.2026

8 Blerje karburant per institucionin Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë  Karburant diesel                            100,000 A&T SHA                              48,250  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 13.03.2026

9
Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, 

pajisjeve teknike dhe veglave të punës
Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e gjeneratorëve
                           100,000 A-BI-ESSE                              99,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 20.02.2026

                           822,156 

Titullari i Autoritetit Kontraktor Personi përgjegjës për prokurimet

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Totali

2 Blerje kancelari dhe letër Mallra Prokurim me vlerë të vogël Klasike

Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi
                             16,667  Kolegji i Posaçëm i Apelimit Rufit Rama

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA KUSHTETUESE

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

6
Shpenzime për larjen e automjetit të 

institucionit
Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë


